
RD- opakovanC dodávky barev, laků. lepidel a štčtců na období O 1/2022 - 12/2022 Č. j.: KRPC-1 l 7746/ČJ-202 1-0200VO-VZJ

Rámcová dohoda
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: Barvy Hladký s.r.o.
Sc sídlem: Zrzavého i705/4b, Řepy, 163 00 Praha 6

nk, a.s.

Zapsáii v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 302098
osoba oprávněná .jednat v obchodních včcech této rámcovC dohody:

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice

e kraj ského ředitelství pro

It.
Předmět plnění

Předmětein této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky barev, laků,
lepidel a Štětců na období 01/2022 - 12/2022 (dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze
č. !, která tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnční

1. prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou
základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka
2. prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozději
doruČení přísluŠné dílčí objednávky.

dobu platnosti dohody, a to na
kuplljícího.

do 14 kalendářních dnů od

l



RD- opakovanC dodávky barev, laků, lepidel a štčtců na období O 1/2022 ·- 12/2022 Č. j.: KRPC-ll7746/Čj-2021-0200VO-VZj

3. O dodávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího
jméně dva pracovní dny před

uskutečněníin dodávky.

IV.
Místo plnění

l. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OSM - OMTZ, Plavská 2,
České Budějovice. Odpovědná osoba za příjem zboží

V.
Specifikace zboží a kupní cena

1. Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č. l, která je nedílnou součástí
dohody.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištěni, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu
platnosti dohody. jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

VI.
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie potvrzeného dodacího listu
(odpovědnou osobou za příjem zboží dle ČI. lV). Faktury budou zasílány ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor sRrávy
majetku - oddčlení materiálně technického zabezpeČení, Lannova 193/26, 370 74 Ceské
Budějovice, případně předány odpovědné osobě za příjem zboží po řádném předání zboží
a po potvrzení dodacího listu.
Faktura musí být vždy viditelně označena: ,jm?c-117746/čj-2021-0200vo-vzj".
3. Kupující souhlasí s možnou alternativní formou doruČení faktury v elektronické
podobě, a to pouze jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude
předmět zprávy povinně označen: ,,Faktura pro ONITZ".
4. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
5. Kupu,jící je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s je.jí
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údajc rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospčch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

2



RD- opakovanC dodávky barev, laků. lcpidcl a štětců na období 01/2022 - 12/2022 Č. j.: KRPCj17746/Čj-2021-0200VO-VZj

VII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové,
v originálním balení výrobce.
2. Minimální trvanlivost zboží je stanovena a deklarována výrobcem. Případné vady zboží je
kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je
povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit. Náhrada
případné škody tímto není dotčena.

VIII.
Všeobecné dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovčdné osoby za
příjem zboží (p. Jánošík) kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží, tento pak řádnost
přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož .jeden výtisk kupující
obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzenírn
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kuplliícího.
4. Prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. l dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.
5. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze Č. 1 dohody, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvání dohody. Skutečný objem plnčni se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

]. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši l % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
čI. III.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a úČinnost

l. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem llveřejnění v registru smluv, přičemž platí, že povimiým k uveřejnění v registru smluv
je kupující.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a .její platnost konči uplynutím 31. prosince 2022.

3



RD- opakované dodávky barev, laků, lepidel a štětců na období O 1/2022 - 12/2022 Č. j.: KRPC-lj7746/Čj-2021-0200VO-VZj

XL
Další ujednání

1. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovnč neřešených, se sinluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III nebo další
podstatné náležitosti této dohody, od dohody odstoupit.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zrněny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním rámcové
dohody budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny soudně.
5. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
6. Tato dohoda je vyhotovena elektronicky a je podepsána elektronickýni podpisem.
7. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahen:i rámcové dohody
.jsou srozuměni, což stvrzují svým podpisem.

Přílohy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží - 2 strany

Prodávající Kupující

4



Příloha č. l k č.j. KRPCA17746/ČJ-2021-0200VO-VZJ počet stran: 2

Název kvalitativnČ vyhovujíciho Název nabízeného zbožíl Požadované baleni Nabízené balení , Předpokládaný Cena za m.j. Cena za m.j. Cena celkem Cena ce[keln

Poř.č. Název materiálu OznaČení l Popis zbožil " ká " · m-j- V · V " " " " "
-r specifi či výrobku výrobku počet m.j. bez DPH [Kc] vc. DPH [Kc] bez DPH [Kc] vc. DPH ĹKC1spéci ikace

l Barva ředitelná vodou - bílá 100 HET Akryl Mat HET Akryl Mat 3 kg 3 kg 42 140,00 KČ 169,40 5 880,00 7 114,80
2 Barva ředitelná vodou - hnědá 235 HET Akryl Mat HET Akryl Mat 3 kg 3 kg 28 140,00 KČ 169,40 3 920.00 4 743.20
3 Bana ředitelná vodou - palisandr 260 HET Akryl Mat HET Akryl Mat 3 kg 3 k,q 28 140,00 KČ 169.40 3 920,00 4 743,20
4 Barva ředitelná vodou - červená 820 HET Akrvl Mat IIET Akryl Mat 3 3 kg 21 140,00 KČ 169.40 2 940.00 3 557.40
5 Barva ředitelná vodou - červenohnědá 845 HET Akryl Mat HET Akryl Mat 3 K$ 3 kg 21 140.00 KČ 169.40 2 940.00 3 557,40
6 Barva syntetická - bílá 1000 Soldecol SHG Soldecol SHG 2,5 [ 2,5 l 30 190,00 Kč 229,90 S 700.00 6 897.00
7 Barva syntetická - černá 1999 Soldecol SHG Soldecol SHG 2,5 l 2,5 l 30 ]90.00 Kč 229,90 5 700,00 6 897.00
8 Barva syntetická - hnědá 2430 Soldecol SHG Soldecol SHG 2,5 l 2,5 ] 30 190,00 KČ 229.90 5 700.00 6 897.00
9 Barva syntetická - modrá 4400 Soldecol SHG Sddecol SHG 2.5 l 2,5 l 30 190.00 Kč 229,90 S 700,00 6 897.00
10 Barva syntetická - zelená 5400 Soldecol SHG Soldecol SHG 2,5 l 2,5 l 30 190,00 KČ 229.90 5 700,00 6 897,00
11 Barva syntetická - žlutá 6201 Soldecol SHG Soldecol SHG 2,5 l 2,5 l 30 220,00 Kč 266,20 6 600,00 7 986,00
12 Barva syntetická - slonová kost 6003 Soldecol SHG Soldecol SHG 2,5 l 2,5 l 30 220,00 Kč 266.20 6 600,00 7 986.00
13 Barva syntetická - červená 8140 Soldecol SHG SoIdecol SHG 2,5 l 2.5 l 30 220,00 KČ 266,20 6 600.00 7 986,00
14 Barva syntetická - šedá l 100 SoIdecol SHG Soldecol SHG 2,5 l 2.5 l 30 220.00 Kč 266,20 6 600.00 7 986,00
IS Barva syntetická - základni bílá IDO Soldecol PRIMER S 2000/0100 BAL. Chemolak 2,5 l 2.5 l 30 95,00 KČ 114.95 2 850.00 3 448,50
16 Barva syntetická - základní červenohnědá 840 Soldecol PRIMER S 2000/0840 BAL, Cheniolak 2,5 l 2,5 ] 30 95,00 KČ 114,95 2 850.00 3 448,50
17 Barva syntetická - základni šedá 110 Soldecol PRIMER S 2000/01 10 BAL, Chemolak 2,5 l 2,5 l 30 95,00 KČ 114,95 2 850,00 3 448.50C' odeodolna, odoláva

olejůni, roztokům solí, .
18 Barva na beton šedá slabým kyselinám a Detecha Koban 5 kg kg 40 ]50,00 Kc 181,50 6 000,00 7 260,00

zásadám krátkodobě
motorové nahé.

mechanicky odolnZ trvalé

19 Barva na beton bílá tepelné zatíženi do +50 °C. Detecha Koban 5 kg kg 10 180,00 Kč 217,80 l 800,00 2 178,00

20 Barva na vodorovné dopravní máčeni vozovek Žlutá Barva musí být zaveden v Signocryl S2856 Hdiocryl 4[ l 20 140.00 KČ 169,40 2 800.00 3 388,00Katalogu schválených
výrobků pro vodorovné

dopravní máčení vydaným -
21 Barva na vodorovné dopravní máčeni vozovek bílá Ministerstvem dopravy ČR Signocryj S2856 Heliocryl 41 l 20 140,00 Kc 169,40 2 800,00 3 388,00

22 Barva malířská bílá standard, vodou ředitelná HET Supcmialba, HET Hetmal Supermal Standard 15 kg kg 2 000 16,00 Kč 19,36 32 000.00 38 720,00
23 Barva sprej - bílá PRISMA COLOR Technokeni 0.4] ks SO 60,00 KČ 72.60 3 000.00 3 630.00
24 Barva sprej - černá PRISMA COLOR Technokeni 0.41 ks 50 60,00 KČ 72,60 3 000,00 3 630.00
25 Barva sprej - žlutá Rychleschnoucí akrylátový PRISMA COLOR 0,4 l ks SO 55,00 Kč 66.55 2 750.00 3 327,50
26 Barva sprej - červená lak s vysokou krycí PRISMA COLOR Technokem 0,41 ks SO 55.00 KČ 66,55 2 750.00 3 327,50
27 Barva sprej - modrá schopnosti a leskem, PRISMA COLOR Technokem 0,41 ks SO 55.00 KČ 66.55 2 750,00 3 327,50
28 Barva sprej - zelená vnitřní i venkovní použiti. PRISMA COLOR Technokem 0.41 ks 50 50,00 Kč 60,50 2 500.00 3 025.00
29 Barva sprej - červenohnědá-základní PRISNIA COLOR Technokcm 0,41 ks 50 65,00 KČ 78,65 3 250,00 3 932.50
30 Barva sprej - šedá-základni PRISMA COLOR Technokem 0,41 ks 50 70,00 KČ 84.70 3 500.00 4 235.00
31 Značkovači sprej akryl - zelený 91094 PRISMA SIGNAL 91094 OS l ks 200 100,00 Kč 121,00 20 000,00 24 200.00
32 Značkovací sprej akryl - oranžový 91095 PRISMA SIGNAL 91095 0,51 ks 200 100,00 Kč 121,00 20 000,00 24 200.00
33 Lak lazurovací - palisandr S 1040/0022 Chemolux, Luxol, Lazurol 2,5 l I SO 100,00 Kč 121,00 5 000.00 6 050.00
34 Lak lazurovací - bezbarvý S 1040/0000 Chemolux. Luxol Lazurol 2,5 l j SO 80,00 KČ 96.80 4 000,00 4 840,00
35 Lak lazurovací - ořech Sl040/0021 Chemolux, Luxol, Lazurol 2,5 l l SO 90.00 KČ 108,90 4 500.00 5 445,00
36 Lak Jazurovaci - mahagon S1040,'0080 Chemolux, Luxol, Lazurol 2,5 l l 50 100.00 KČ 121,00 S 000,00 6 050.00
37 Lák lazurovací - pinie S1040/0060 Chemolux Luxol, Lazurol 2.5 l l SO 90,00 KČ 108,90 4 500.00 5 445,00
38 Lak zinkový světlý 91070 prisma TECH 91070. MasterSi!, Technokeni 0,41 ks 100 120,00 KČ 145.20 12 000.00 14 520,00
39 Ředidlo pro nitrocelulÓzové hnioty C6000 Severochenia C 6000, BAL 0.71 ks 100 41,00 KČ 49,61 4 100.00 4 961,00
40 Ředidlo na dqjwé a syntetické nátěrové hmoty S6006 Severochema S 6006, BAL 0,71 ks 100 38,00 Kč 45.98 3 800,00 4 598,00
41 Toluen směs P6407 Severochema Toluen směs, BAL 0.71 ks ID 50,00 KČ 60,50 500.00 605.00

, , . , . . ks "O 45,00 Kč 54,45 900,00 l 089.0042 Umverzálm äsperzni kpidlo na drevo Herkules 0,25 kg -
43 - Lepidlo diemoprén UNIVERSAL Pattex 0,81 ks 20 190.00 Kč 229.90 3 800.00 4 598.00



Jednosložkové lepidlo, na

Univerzálni montážni lepidlo. bilě, bázi ú? poIyme!u s
, okamzitou fixaci a Den Brawn Mamut Glue High .44 konečná pevnost min. 22 kg/crn ! miníořádně vysokou Tack 0,29 l ks 100 140,00 Kc 169,40 14 000.00 16 940.00

Baleni v kartuši do yydačovací pistole počáteční přídržností až
500 kg/m'

45 Univerzálni silikon transparentní . , Den Braven MasterSil 0.28 l ks 100 50,00 KČ 60,50 S 000.00 6 050,00Balení v kařtuŠi do vvtlačováci Dimk jednoslozkový acetátovy

46 U"iverzálni silikon bili silikonový tmel Den Brawn MasterSil 0,28 I ks 100 60.00 KČ 72,60 6 000.00 7 260,00Bdení v kartuši do vytlačovací pistole

, jednosložkový těsnící47 Ak'yl?vy tmel. . , spárovací tmel, na bázi Den Braven MasterSil 0,31 l ks 100 30,00 KČ 36,30 3 000,00 3 630,00Baleni v kartuši do Yyt]acovacl pístok akrylátové disperze

48 Pěna montážni trubičková Den Braven MasterSil 0.5 l ks 50 70,00 KČ 84,70 3 500.00 4 235,00
49 Čistič PU pěný Den Braven MasterSil 0,5 ] ks 20 65,00 KČ 78.65 l 300.00 l 573.00
50 Sádra bílá Het BAL l kg ks 50 11,00 Kč 13.31 550,00 665,50
51 Fermež lněná P6420 BAL 0,75! ks 5 120,00 KČ 145,20 600,00 726.00
52 Fermež napouštění Kittfort BAL, Kittfort 0.8 kg ks 10 120.00 KČ 145.20 l 200.00 l 452,00
53 Štětec plochý l" - plastová rukojeť Shadow Schuller Ciret, Storch, Schuller ks 40 14,00 Kč 16,94 560.00 677,60
54 Štětec plochý 1,5" - plastová rukojeť' Shadow Schuller Ciret, Storch. Schiiller ks 40 19,00 KČ 22,99 760.00 919,60
55 Štětec plochý 2" - plastová rukqieť Shadow Schuller Ciret, Storch, Schůller ks 40 23,00 KČ 27,83 920.00 l 1]3.20
56 Štětec plochý 2.5" - plastová rukqiet' Shadow Schuller Ciret. Storch, Schuller ks 40 30,00 Kč 36,30 l 200.00 l 452,00
57 Štětec plochý 3" -plastová rukqiet' Shadow Schuller Ciret. Storch, Schůller ks 40 38,00 KČ 45,98 l 520,00 l 839,20
SB Štětec plochý 3.5°' - plastová rukqiet' Shadow Schuller Ciret, Storch, Schuller ks 40 44,00 Kč 53,24 I 760,00 2 129,60
59 Štětec plochý 4" - plastová rukojeť' Shadow Schuller Ciret. Storch, Schůller ks 40 50,00 KČ 60,50 2 000,00 2 420,00
60 Štětec zárohový l" - plastová rukcjieť černý Schuller Ciret, Storch, Schúller ks 40 24,00 KČ 29,04 960,00 l 161.60
61 Štětec zárohový 2" - plastová rukojeť černý Schuller Ciret, Storch, Schůller ks 40 28,00 KČ 33.88 l 120,00 l 355,20
62 Štětec zárohový 3'° - plastová rukojeť čemý Schuller Ciret, Storch, Schuller ks 40 36,00 Kč 43,56 ] 440,00 l 742,40
63 Štětka malířská kulatá č. 8 Spokar Ciret, Storch, Schuller, Spokar ks 10 500,00 KČ 605,00 5 000.00 6 050.00
64 Štětka malířská hranatá č. C4 Spokar Ciret. Storch, Schůller, Spokar ks 10 500,00 KČ 605.00 5 000,00 6 050,00
65 Špachtle malířská 20mm pružná Schuller Ciret, Storch, Schůller ks 10 ]5,00 KČ 18,15 150,00 ]81,50
66 Špachtle malířská 40 mm pružná Schuller Ciret. Storch, Schuller ks 10 15,00 Kč 18.15 150.00 18],50
67 Špachtle malířská 50 mm pružná Schuller Ciret, Storch, Schůller ks 10 17,00 KČ 20,57 170,00 205,70
68 Špachtle malířská 75 mm pružná Schuller Ciret. Storch, Schiiller ks 10 22,00 KČ 26.62 220.00 266,20
69 Špachtle malířská 100 mni pružná Schuller Ciret, Storch, Schíiller ks 10 45,00 KČ 54,45 450.00 544,50
70 Špachtle malířská 120 mm pružná Schuller Ciret, Storch, Schuller ks 10 45.00 Kč 54.45 450.00 544.50

71 Váleček malířský plyš konipktni, šiře 180 nim/průměr váleček na malováni s., SPOKAR VESTAN Spokar. BAL ks 30 52,00 Kc 62,92 l 560,00 l 887,60,jádra 48 mm, výška plyše 18 n]ň] držákem a mnžkou

72 ýäeček malířský plyš konipktni, šiře 240 nim/průměr váleček na malováni s SPOKAR VESTAN Spokar, BAL ks SO 69,00 KČ 83,49 3 450,00 4 174,50jadra 48 mni, výška plyše 18 nini držákem a mřížkou

7, Váleček malířský plyš kompletní, šíře 100 mm, yýška váleček na malováni s ." .. SPOKAR PERLON Spokar, BAL ks 20 20,00 Kc 24,20 400,00 484,00plyše 12 mm držákem a mnžkou

74 Váleček lakovací n)o|itan kompletní. šiře 100 mm na malýáni s SPOKAR MOLTOPREN Spokar. BAL ks 20 46,00 KČ 55,66 920,00 l 1]3,20držákem a miskou

Váleček fasádni plyš kompletní, šíře 'SO mm/průměr váleček na malováni s .
77 ., , . " . ., ... SPOKAR JUMBO Spokar, BAL ks 10 140,00 Kc 169,40 l 400,00 l 694,00jadra 5j nim, výska plyše ]8 ň]ň1, profi provedeni držákem a mrizkou

78 Páska maskovací 48nim/50m Ciret, Storch, Schůller, Casido ks 50 26,00 KČ 31.46 l 300,00 l 573,00
79 Páska maskovací 75nim/50m Ciret, Storch, Schuller, Casido ks 50 50,00 Kč 60,50 2 500.00 3 025.00
80 Páska maskovací 100mm/SOm Ciret, Storch, Schůlkr, Casido ks 50 ]50,00 KČ 181,50 7 500,00 9 075,00

Celková nabídková cena v KČ: 318 060,00 384 852,60

Pokud jsou ve specifikaci nlateriálll uvedeny konkrétní obchodní názvy, připouŠtí zadavatel nabídnuti jiných obdobných výrobků, které budou garantovat Ininilnáhlě stejné I)ar:lnletry! Konkrétní nabízené zboží (o mininíálně stejných parametrech) vepsat do pátého sloupce
tabulky nabídky nebo potvrdit dodání zboží uvedené ve Čtvrtém sloupci. Nebude ii pátý sloupec vyplněn. niá se za to, Že dodavatel polvrzuje dodávku typn výrobku dle Čtvrtého sloupce! Při plnění snilouvy v případech dodání jiného typu zboží, od jiných výrobců :1 v jiné
velikosti baleni než bude uvedeno v nabídce, nemusí být toto zboží ze strany zadavatele akceptováno a niůže být vniináno jako podstatné poruŠeni plněni náleŽitostí smlouvy!

PoloŽky Č. 31 a 32 - ZnaČkovací spreje jsou pouŽívány llniforlnovanoll policií k oznaČování niist dopravních nehod. V případě nabídnutí jiných výrobků než je uvedeno ve Čtvrtém sloupci je dodavatel povinen dodat technický list výrobku, ze kterého bude patrné, že daný
výrobek splňuje kvalitativní požadavky podle uvedeného výrobku ve Čtvrtém sloupci.
Položky Č. 23 až 32 - U barevných a znaČkovacích sprejů nebudou akceptovány výrobky od finny BODY, na základě zkuŠenosti odborné sluŽby tylo výrobky neodpovídáji kvalitativním požadavkůlll.

V Šestém sloupci jsou uvedeny požadované velikosti balení, které jsou specifikovány v souladu se zboŽím llvedellél]l ve Čtvrtém sloupci. V případě nabí(]lllltí jiného výrobku, který není dodáván v uvedených objeinech, připouŠtí dodavatel nabídnutí jiných objeniů balení, které
nejblíže odpovídájí poŽadované velikosti balení. V případě nabídnutí neúiněrně větších nebo menŠích baleni I]e|)lldou tyto ze strany zadavatele akceptovány, neboť nejsou pro z:ídm'atele ekonomicky výhodná pr:iktická.

Dodavatel vyplní všechna nevyplněná pole bílé barvy, ostatní pole jsou uzamčena! Poptávané množství, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpoldádaný objem za dobu trvání smlouvy! Skutečný objem plněni se může na základě aktuálních potřeb kllpll,iicíl)o měnit!


